
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

           Ужгород        №            

Про внесення змін у план використання 
бюджетних коштів комунальним закладом
«Закарпатський обласний театр драми та 
комедії» Закарпатської обласної ради 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України,   на підставі листа 
комунального закладу «Закарпатський обласний театр драми та комедії» 
Закарпатської обласної ради від 23.12.2025 №242, з метою ефективного 
використання бюджетних призначень

Н А К А З У Ю:

1. Внести у план використання бюджетних коштів на 2025 рік за рахунок 
загального фонду комунального закладу «Закарпатський обласний театр драми 
та комедії» Закарпатської обласної ради за КПКВК 1014010 «Фінансова 
підтримка театрів» за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам, установам, організаціям» такі зміни:

зменшити бюджетні асигнування за показником:
нарахування на оплату праці на суму 44 600,00 грн.
збільшити бюджетні асигнування за показником:
заробітна плата  на суму 44 600,00 грн,

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                           Євген ТИЩУК


